
UCHWAŁA NR XLIX/567/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 2023 w formie 
dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 130 000 zł (sto trzydzieści tysięcy zł) w dz. 750 rozdz. 
75020 § 2710 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących” z przeznaczeniem na finansowanie dwóch etatów pracowników 
Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
w wysokości 1/12 ustalonej pomocy finansowej, comiesięcznie w terminie do 10-go dnia miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/567/22 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dotacja celowa na finansowanie dwóch etatów pracowników Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu – obsługa indywidualna firm leasingowych z terenu Gminy Suchy Las 

zapewniająca wyższe wpływy z podatku od środków transportowych (w roku 2022 jest to kwota 11 mln zł). 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



